técnicas, metodología, demás documentación requerida en los anexos técnicos 
3.9 - Especificaciones técnicas detalladas y sistema constructivo 
3.10 - Estudio de títulos 
3.11 - Avaluó predial 

CLÁUSULA CUARTA - VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO;  El valor del presente Contrato 
corresponde a la suma de CIENTO NOVENTA MILLONES CIENTO SESENTA Y DOS MIL PESOS M/CTE 
($190.162.000,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes 
a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato). EL FONDO MIXTO, pagará al Contratista el valor 
del presente Contrato con cargo al certificado de disponibilidad presupuestal N°2425 del 09 de Enero del